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Metsäsektorin yhtenäinen ääni avainasemassa

• Puukauppa edellisvuotta vaimeampaa

– Kansainvälinen talous

– Keliolosuhteet

– Lakot

• Puuraaka-aineen tuonti 2019 samalla tasolla kuin 2018

• Puuraaka-ainekustannus kansainvälisessä vertailussa korkealla tasolla

– Havutukin tehdaskustannus pudonnut rajusti varsinkin Saksassa

• Metsien kestävä talouskäyttö ja sen arvostus kansallisesti ja EU:ssa

– Metsäalan yhteiset viestit ja aktiivisuus

– Toimiva, pitkäjänteinen lainsäädäntö

– Vapaaehtoiset toimet

– Kuution täysimääräinen hyödyntäminen 
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Puukauppa Suomessa

Noin 80 % kaikista puukaupoista Suomessa
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Kumulatiiviset puun ostomäärät yksityismetsistä
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Kantohinnat Suomessa 2015-2020
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Raakapuun tuonti Suomeen
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Puuraaka-aineen tuonti Suomeen Venäjältä
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Mäntykuitupuun tehdashinta eri maissa
Kunkin maan omalle teollisuudelle Q3/2019

6.2.20208

0 10 20 30 40 50

BC hake

USA Etelä

Ranska

Itävalta

Etelä-Suomi

Saksa

Etelä-Ruotsi

EUR/m3 (kuorellinen)

Kantohinta Korjuu Kuljetus Yleiskustannus British Columbia, chip



Kuusikuitupuun tehdashinta eri maissa
Kunkin maan omalle teollisuudelle Q3/2019
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Lehtikuitupuun tehdashinta eri maissa
Kunkin maan omalle teollisuudelle Q3/2019

6.2.202010

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50

Argentina, euca

Brasilia, euca

Itä-Kanada, mix

USA Etelä, mix

Etelä-Afrikka, euca

Etelä-Suomi, koivu

Etelä-Ruotsi koivu

EUR/m3 (kuorellinen)

Kantohinta Korjuu Kuljetus Yleiskustannus



Mäntytukin tehdashinta eri maissa
Kunkin maan omalle teollisuudelle Q3/2019
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Kuusitukin tehdashinta eri maissa
Kunkin maan omalle teollisuudelle Q3/2019
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Koivutukin tehdashinta eri maissa
Kunkin maan omalle teollisuudelle Q3/2019
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Mäntykuitupuun tehdashinta eri maissa 2012-2019
Kunkin maan omalle teollisuudelle
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Kuusikuitupuun tehdashinta eri maissa 2012-2019
Kunkin maan omalle teollisuudelle
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Lehtikuitupuun tehdashinta eri maissa 2012-2019
Kunkin maan omalle teollisuudelle

6.2.202016

0

10

20

30

40

50

60

Q1
2012

Q1
2013

Q1
2014

Q1
2015

Q1
2016

Q1
2017

Q1
2018

Q1
2019

Eu
r/

m
3

 k
u

o
re

lli
n

e
n

Brazil, E. grandis

Canada East, mixed hw

European Russia, birch

Finland, south, birch

Sweden, south, birch

USA Northeast, mixed hw



Mäntytukin tehdashinta eri maissa 2012-2019
Kunkin maan omalle teollisuudelle
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Kuusitukin tehdashinta eri maissa 2012-2019
Kunkin maan omalle teollisuudelle
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